平成１６年９月１日

各  位

                       会 社 名       株式会社 モ  リ  タ
                       代 表 者 名       代表取締役会長兼社長
                                    新 村 鋭 男
                        （コード番号：６４５５、東・大証第一部）
                       問い合わせ先 専務取締役 管理ｻｰﾋﾞｽ本部長
                                     柴 田 正 興
                       電    話 ０６―６７５６－０１０２

ストックオプション（新株予約権）の行使時の払込金額等確定に関するお知らせ

平成１６年７月２３日開催の取締役会で決議いたしました、新株予約権の発行内容に関して、未定

となっておりました払込金額等が確定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新株予約権の発行日       平成１６年 ９ 月 １ 日
２．新株予約権の発行数       １,９８２個

（新株予約権１個あたりの目的となる株式数 1,000株）
３．新株予約権の目的となる     当社普通株式 １,９８２,０００株
  株式の種類及び数
４．新株予約権の行使に際して払   １株につき ６５８円
  込みをなすべき額
５．新株予約権の行使により発行   １,３０４,１５６,０００円
  する株式の発行価額の総額
６．新株予約権の行使により新株   １株につき ３２９円
  を発行する場合における発行
  価額中資本に組入れない額

【ご参考】
（１）定時株主総会付議のための取締役会決議日：平成１６年５月２１日
（２）定時株主総会の決議日：平成１６年６月２９日

以 上